

**DEFRO EKOGRN STALMARK EXPOL**

Dodávateľ: **EXPOL TRADE, s.r.o**  
**Šarišská 495/2 PO Box 54**  
**09431 Hanušovce n/T**  
**Slovenská republika**

IČO: **44404069** DIČ: **2022720425** IČ DPH: **SK2022720425**  
 Živ.op.číslo 790-11260, Daň z uhlia SK52621000005  
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231400025  
 Tel.: 0908 / 57 79 97 E-mail: kotly@expol.sk, defro@defro.sk  
 Fax: 0905 44 99 54 WWW: www.defro-kotly.sk, www.expol.sk

Účet **SK06 0200 0000 0025 7845 9853** VS: **20180015**  
 IBAN: KS: 0008  
 Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **19.10.2018** Spôsob dopravy: Defro rozvoz  
 Dátum vyhotovenia: **31.10.2018** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **07.11.2018** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:  
 Tel.: 057 445 23 21 Fax:  
 E-mail: annagejdosova138@gmail.com

**Obec Petrovce**  
**MŠ Petrovce**  
**Petrovce 89**  
**09431 Petrovce**

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zlava spolu	[%]
<b>Dodací list 18000611, dátum 08.10.2018</b>									
1.	150	MLIEKO 1L 1.5% POLOT.TRV.-FRESH	12,000 KS	0,482	5,78	10	0,530	6,36	
2.	3575	MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH BASIC	5,000 KS	0,326	1,63	20	0,390	1,95	
3.	1292	RACIOL 2L OLEJ	1,000 KS	2,830	2,83	20	3,390	3,39	
4.	4281	RYZA 1kg GULATA FRESH	1,000 KS	0,770	0,77	20	0,920	0,92	
5.	3038	TUNIAK 185G VO VL.STAVE HAME	1,000 KS	0,710	0,71	20	0,850	0,85	
6.	2274	OVSENE VŁOCKY 400g FRESH	1,000 KS	0,410	0,41	20	0,490	0,49	
7.	32639	KOMP.BROSKYNE 850ml LUP.POLENE	1,000 KS	1,160	1,16	20	1,390	1,39	
8.	3251	LECO ZELENINOVE 670G FRESH	1,000 KS	0,790	0,79	20	0,950	0,95	
9.	467	FAZULA FAREBNA 500g MANYA	1,000 KS	0,740	0,74	20	0,890	0,89	
10.	2284	CEST.FLEKY 400g LOMENE-PREMIUM	1,000 KS	0,330	0,33	20	0,400	0,40	
11.	3064	HRASOK ZELENY 400G NORMA	2,000 KS	0,410	0,82	20	0,490	0,98	
12.	2296	DZUS 1L 100% JABLKO FRESH	4,000 KS	0,575	2,30	20	0,690	2,76	
13.	3656	ZDRAVITA 200G BEZ GLUTAMANU	1,000 KS	0,910	0,91	20	1,090	1,09	

**Dodací list 18000628, dátum 12.10.2018**

1.	3575	MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH BASIC	5,000 KS	0,326	1,63	20	0,390	1,95	
2.	1257	FLIACKY 400g FRESH NEVAJECNE	5,000 KS	0,334	1,67	20	0,400	2,00	
3.	1730	CUKOR KRYSTAL 1 KG KORUNNY	2,000 KS	0,575	1,15	20	0,690	1,38	
4.	3202	SOL 1KG PRESOVSKA JODOVANA	1,000 KS	0,240	0,24	20	0,290	0,29	
5.	4390	FAZULKOVE STRUKY 680G	1,000 KS	1,240	1,24	20	1,490	1,49	
6.	4281	RYZA 1kg GULATA FRESH	3,000 KS	0,767	2,30	20	0,920	2,76	
7.	4163	NUTELLA 600g -FERRERO	1,000 KS	3,580	3,58	20	4,290	4,29	
8.	3878	SIRUP POMARANC 1L ORAVAN	1,000 KS	0,380	0,38	20	0,450	0,45	
9.	32412	TUNIAK 160g V OLEJI KUSKY CALVO	1,000 KS	1,160	1,16	20	1,390	1,39	
10.	2614	SOSOVICA 500G FRESH	1,000 KS	0,880	0,88	20	1,050	1,05	
11.	802	SKORICA MLETA 20G -MANYA	1,000 KS	0,230	0,23	20	0,270	0,27	
12.	2956	HRACH LUPANY FRESH 500G	1,000 KS	0,330	0,33	20	0,390	0,39	
13.	150	MLIEKO 1L 1.5% POLOT.TRV.-FRESH	15,000 KS	0,482	7,23	10	0,530	7,95	
14.	31758	MASLO ČERSTVÉ 82% 250g FRESH	4,000 KS	1,990	7,96	10	2,190	8,76	
15.	171	DROZDIE ČERSTVE 42G FALA	7,000 KS	0,191	1,34	20	0,230	1,61	
16.	3005	SYR CRIEVKO 100G FRESH	2,000 KS	0,490	0,98	20	0,590	1,18	
17.	3911	SMOT.NA VAR.10% 500ml FRESH	1,000 KS	0,830	0,83	20	0,990	0,99	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zlava		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
18.	31740	TEHLA FRESH/kg -NEUDENA	0.300 KG	4,000	1,20	20	4,790	1,44	
19.	265	KOMPOT SLIVKY 720ml/660g ADY	4.000 KS	0,993	3,97	20	1,190	4,76	

## Dodací list 18000651, dátum 19.10 2018

1.	4178	OLEJ 2l SLNECNICOVY VENUSZ	1.000 KS	2,910	2,91	20	3,490	3,49
2.	2302	CIERNE KOR. 20G MLETE MANYA-piper	2.000 KS	0,275	0,55	20	0,330	0,66
3.	3064	HRASOK ZELENY 400G NORMA	2.000 KS	0,410	0,82	20	0,490	0,98
4.	31448	OCOT 8% 1l FRESH	1.000 KS	0,280	0,28	20	0,330	0,33
5.	1180	PERLA 500G TIP	2.000 KS	0,825	1,65	20	0,990	1,98
6.	620	RYZA guľata 1Kg -Fresh	2.000 KS	0,825	1,65	20	0,990	1,98
7.	150	MLIEKO 1L 1,5% POLOT.TRV -FRESH	20.000 KS	0,482	9,64	10	0,530	10,60
8.	1020	NITOVKY 8-VAJEC.200G BUSINSKE	1.000 KS	0,630	0,63	20	0,750	0,75
9.	4486	KRUPICA DETSKA 500G MANYA	1.000 KS	0,440	0,44	20	0,530	0,53
10.	3530	MED VCELI 400G KVETOVY SKLO	1.000 KS	2,330	2,33	20	2,790	2,79
11.	3911	SMOT.NA VAR.10% 500ml FRESH	1.000 KS	0,830	0,83	20	0,990	0,99
12.	335	CVIKLA STRUH.300g JAMAR	4.000 KS	0,408	1,63	20	0,490	1,96
13.	667	TARHONA 400g PREMIUM NEVAJECNA	3.000 KS	0,327	0,98	20	0,390	1,17

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	51,13	10,23	61,36
DPH 10%	30,61	3,06	33,67
DPH 0%			

K úhrade

95,03 EUR

Slovom: Deväťdesiatpäť 3/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dodaný tovar je majetkom firmy Expol Trade, s.r.o., až do úplného vyplatenia daného tovaru.

Faktúru vyhotovil: Oľga Lattová

Faktúru vytlačil: Oľga Lattová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):